FPC lånte aktier i tiden mellem 24-09-2020 og 16-08-2021 (Læs resultaterne som at kontanter er lån, der skal betales retur til udlåner, med FPC aktier)
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∑  aktier ¯ pris SKR ∑  antal i  % ∑ SKR Sylebra PEP PEP fejlrate

Sylebra Capital Limited 6,18 16-08-2021 6,31 6,18 6,31    * 0,13 * 27 6,31 GAP ∑ SKR GAP i % af "blokken"

Sylebra Capital Limited 6,08 13-08-2021 6,18 6,08 6,18    * 0,1 * 28

Sylebra Capital Limited 5,96 10-08-2021 6,08 5,96 6,08    * 0,12 * 28  

Sylebra Capital Limited 5,83 06-08-2021 5,96 5,83 5,96    * 0,13 * 28

Sylebra Capital Limited 5,76 05-08-2021 5,83 5,76 5,83    * 0,07 * 28

Sylebra Capital Limited 5,59 02-08-2021 5,76 5,59 5,76    * 0,17 * 28

0,72 2.088.000        28 58.464.000              

Sylebra Capital Limited 5,39 28-07-2021 5,59 5,39 5,59    * 0,2 * 28 5,59

Sylebra Capital Limited 5,32 27-07-2021 5,39 5,32 5,39    * 0,07 * 29

Sylebra Capital Limited 5,15 23-07-2021 5,32 5,15 5,32    * 0,17 * 30

Sylebra Capital Limited 5,08 22-07-2021 5,15 5,08 5,15    * 0,07 * 30

Sylebra Capital Limited 4,94 20-07-2021 5,08 4,94 5,08    * 0,14 * 30

Sylebra Capital Limited 4,81 19-07-2021 4,94 4,81 4,94    * 0,13 * 30

Sylebra Capital Limited 4,76 07-07-2021 4,81 4,76 4,81    * 0,05 * 30

Sylebra Capital Limited 4,39 06-07-2021 4,76 4,39 4,76    * 0,37 * 30

Sylebra Capital Limited 4,28 05-07-2021 4,39 4,28 4,39    * 0,11 * 31

Sylebra Capital Limited 4,16 02-07-2021 4,28 4,16 4,28    * 0,12 * 32

1,43 4.147.000        30 124.410.000           

Sylebra Capital Limited 4,03 30-06-2021 4,16 4,03 4,16    * 0,13 * 32 4,16

Sylebra Capital Limited 3,95 29-06-2021 4,03 3,95 4,03    * 0,08 * 32

Sylebra Capital Limited 3,85 28-06-2021 3,95 3,85 3,95    * 0,1 * 32

Sylebra Capital Limited 3,77 16-06-2021 3,85 3,77 3,85    * 0,08 * 32

0,39 1.131.000        32 36.192.000              

Public Equity Partners Management L.P. 1,34 01-06-2021 1,47     1,34 1,47* 0,13 * 31  0,6

Public Equity Partners Management L.P. 1,25 31-05-2021 1,34     1,25 1,34* 0,09 * 32

Public Equity Partners Management L.P. 1,12 28-05-2021 1,25     1,12 1,25* 0,13 * 32

Public Equity Partners Management L.P. 0,96 27-05-2021 1,12     0,96 1,12* 0,16 * 32

Public Equity Partners Management L.P. 0,8 26-05-2021 0,96     0,8 0,96* 0,16 * 32

Public Equity Partners Management L.P. 0,6 25-05-2021 0,8     0,6 0,8* 0,2 * 33

0,87 32 2.523.000        32        

Sylebra Capital Limited 3,58 03-05-2021 3,77 3,58 3,77  * 0,19 * 35 3,77

Sylebra Capital Limited 3,43 16-04-2021 3,58 3,43 3,58  * 0,15 * 35

Sylebra Capital Limited 3,27 15-04-2021 3,43 3,27 3,43  * 0,16 * 35

Sylebra Capital Limited 3,11 14-04-2021 3,27 3,11 3,27  * 0,16 * 35

Sylebra Capital Limited 2,99 06-04-2021 3,11 2,99 3,11  * 0,12 * 35

Sylebra Capital Limited 2,89 01-04-2021 2,99 2,89 2,99  * 0,1 * 35

0,88 2.552.000        35 89.320.000              

Sylebra Capital Limited 2,65 19-03-2021 2,89 2,65 2,89  * 0,24 * 35 2,89

Sylebra Capital Limited 2,54 18-03-2021 2,65 2,54 2,65  * 0,11 * 34

Sylebra Capital Limited 2,39 17-03-2021 2,54 2,39 2,54  * 0,15 * 32

Sylebra Capital Limited 2,24 16-03-2021 2,39 2,24 2,39  * 0,15 * 30

Sylebra Capital Limited 2,11 15-03-2021 2,24 2,11 2,24  * 0,13 * 29

0,78 2.262.000        32 72.384.000              

Sylebra Capital Limited 1,9 02-10-2020 2,11 1,9 2,11  * 0,21 * 15 2,11

Sylebra Capital Limited 1,49 01-10-2020 1,9 1,49 1,9  * 0,41 * 15

0,62 1.798.000        15 26.970.000              

Sylebra Capital Limited 1,39 29-09-2020 1,49 1,39 1,49  * 0,1 * 18 1,49 1,01

Sylebra Capital Limited 1,17 25-09-2020 1,39 1,17 1,39  * 0,22 * 19

Sylebra Capital Limited 1,01 24-09-2020 1,17 1,01 1,17  * 0,16 * 20

0,48 1.392.000        19 26.448.000              

15.370.000     434.188.000            28                   32        

                             en blok

Sylebra Sylebra Sylebra PEP PEP fejlrate

∑  aktier ¯ pris SKR ∑  antal i  % ∑ SKR GAP ∑ SKR GAP i % af "blokken"
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∑  aktier PEP ¯ pris SKR ∑  antal i  % ∑ SKR Sylebra PEP PEP fejlrate

Sylebra Capital Limited 6,18 16-08-2021 6,31 6,18 6,31    * 0,13 ∑  aktier 27 6,31 GAP ∑ SKR GAP i % af  "blokken"

Sylebra Capital Limited 6,08 13-08-2021 6,18 6,08 6,18    * 0,1 * 28

Sylebra Capital Limited 5,96 10-08-2021 6,08 5,96 6,08    * 0,12 * 28  

Sylebra Capital Limited 5,83 06-08-2021 5,96 5,83 5,96    * 0,13 * 28

Sylebra Capital Limited 5,76 05-08-2021 5,83 5,76 5,83    * 0,07 * 28

Sylebra Capital Limited 5,59 02-08-2021 5,76 5,59 5,76    * 0,17 * 28

0,72 2.088.000        28 58.464.000              

Sylebra Capital Limited 5,39 28-07-2021 5,59 5,39 5,59    * 0,2 * 28 5,59

Sylebra Capital Limited 5,32 27-07-2021 5,39 5,32 5,39    * 0,07 * 29

Sylebra Capital Limited 5,15 23-07-2021 5,32 5,15 5,32    * 0,17 * 30

Sylebra Capital Limited 5,08 22-07-2021 5,15 5,08 5,15    * 0,07 * 30

Sylebra Capital Limited 4,94 20-07-2021 5,08 4,94 5,08    * 0,14 * 30

Sylebra Capital Limited 4,81 19-07-2021 4,94 4,81 4,94    * 0,13 * 30

Sylebra Capital Limited 4,76 07-07-2021 4,81 4,76 4,81    * 0,05 * 30

Sylebra Capital Limited 4,39 06-07-2021 4,76 4,39 4,76    * 0,37 * 30

Sylebra Capital Limited 4,28 05-07-2021 4,39 4,28 4,39    * 0,11 * 31

Sylebra Capital Limited 4,16 02-07-2021 4,28 4,16 4,28    * 0,12 * 32

1,43 4.147.000        30 124.410.000           

Sylebra Capital Limited 4,03 30-06-2021 4,16 4,03 4,16    * 0,13 * 32 4,16

Sylebra Capital Limited 3,95 29-06-2021 4,03 3,95 4,03    * 0,08 * 32

Sylebra Capital Limited 3,85 28-06-2021 3,95 3,85 3,95    * 0,1 * 32

Sylebra Capital Limited 3,77 16-06-2021 3,85 3,77 3,85    * 0,08 * 32

0,39 1.131.000        32 36.192.000              

fejlrate 0,6 % pris fra 1-09-2020 0,6 1.740.000      19 33.060.000     

Public Equity Partners Management L.P. 1,34 01-06-2021 1,47     1,34 1,47* 0,13 * 31  0,6

Public Equity Partners Management L.P. 1,25 31-05-2021 1,34     1,25 1,34* 0,09 * 32

Public Equity Partners Management L.P. 1,12 28-05-2021 1,25     1,12 1,25* 0,13 * 32

Public Equity Partners Management L.P. 0,96 27-05-2021 1,12     0,96 1,12* 0,16 * 32

Public Equity Partners Management L.P. 0,8 26-05-2021 0,96     0,8 0,96* 0,16 * 32

Public Equity Partners Management L.P. 0,6 25-05-2021 0,8     0,6 0,8* 0,2 * 33

0,87 2.523.000      32 80.736.000     

Sylebra Capital Limited 3,58 03-05-2021 3,77 3,58 3,77  * 0,19 * 35 3,77

Sylebra Capital Limited 3,43 16-04-2021 3,58 3,43 3,58  * 0,15 * 35

Sylebra Capital Limited 3,27 15-04-2021 3,43 3,27 3,43  * 0,16 * 35

Sylebra Capital Limited 3,11 14-04-2021 3,27 3,11 3,27  * 0,16 * 35

Sylebra Capital Limited 2,99 06-04-2021 3,11 2,99 3,11  * 0,12 * 35

Sylebra Capital Limited 2,89 01-04-2021 2,99 2,89 2,99  * 0,1 * 35

0,88 2.552.000        35 89.320.000              

Sylebra Capital Limited 2,65 19-03-2021 2,89 2,65 2,89  * 0,24 * 35 2,89

Sylebra Capital Limited 2,54 18-03-2021 2,65 2,54 2,65  * 0,11 * 34

Sylebra Capital Limited 2,39 17-03-2021 2,54 2,39 2,54  * 0,15 * 32

Sylebra Capital Limited 2,24 16-03-2021 2,39 2,24 2,39  * 0,15 * 30

Sylebra Capital Limited 2,11 15-03-2021 2,24 2,11 2,24  * 0,13 * 29

0,78 2.262.000        32 72.384.000              

Sylebra Capital Limited 1,9 02-10-2020 2,11 1,9 2,11  * 0,21 * 15 2,11

Sylebra Capital Limited 1,49 01-10-2020 1,9 1,49 1,9  * 0,41 * 15

0,62 1.798.000        15 26.970.000              

fejlrate 1,01 % (og pris fra 1-09-2020) 1,01 2.929.000        19 55.651.000              

Sylebra Capital Limited 1,39 29-09-2020 1,49 1,39 1,49  * 0,1 * 18 1,49 1,01

Sylebra Capital Limited 1,17 25-09-2020 1,39 1,17 1,39  * 0,22 * 19

Sylebra Capital Limited 1,01 24-09-2020 1,17 1,01 1,17  * 0,16 * 20

0,48 1.392.000        19 26.448.000              

18.299.000     489.839.000            27                  

                             en blok 4.263.000      113.796.000   27        

Sylebra PEP Sylebra Sylebra PEP PEP fejlrate

∑  aktier ∑  aktier ¯ pris SKR ∑  antal i  % ∑ SKR GAP ∑ SKR GAP i % af  "blokken"
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